
Вместе с народом
 По итогам выборов 2023 года в маслихаты всех уровней и в  
Мажилис Парламента РК и в соответствии с решением Бюро 
Политсовета Егиндыкольского территориального филиала 
партии в состав  депутатского корпуса партии «AMANAT» в 
районном маслихате  вошли 8 депутатов от партии «AMANAT». 
Депутатская фракция партии  в Егиндыкольском районном 
маслихате 8 созыва создана в апреле 2023 года.  В отчетном  году 
проведено 7 заседаний Депутатской фракции, рассмотрены 18 
вопросов, вынесены 21 рекомендаций, исполнены  21. В центре 
внимания депутатской фракции важные проблемы в сферах 
социальной защиты, образования, водоснабжения, развития 
транспортной инфраструктуры и ряд других проблем.   По итогам  
агитационной работы предвыборной кампании прошлого года, 
депутатами были взяты на контроль вопросы по реализации   
наказов от избирателей. 
Одним из основных направлений в деятельности членов 
депутатской фракции остается  контроль за реализацией 
Дорожной карты предвыборной программы партии «AMANAT» 
«Вместе  народом!» на 2023-2027 годы. В ноябре 2023 года 
на заседании депутатской фракции акимом  Егиндыкольского 
района Курушиным Ю.В. представлена информация о ходе 
реализации дорожной карты по исполнению Предвыборной 
программы партии «Amanat»  «Вместе с народом» на 2023-
2027 годы. Детально проработаны все индикаторы дорожной 
карты, по мероприятиям, по которым имеется риск не 
исполнения, были заслушаны руководители самостоятельных 
отделов. Выработаны рекомендации о взятии на особый 
контроль проблемных вопросов по водоснабжению, 
завершению строительства шестнидцатиквартирного 
дома, качественному ремонту, содержанию и очистке 
внутрипоселковых  и районных дорог, освещению, решение 
вопросов выпаса скота и обеспечению пастбищами в весенне-
летний период, благоустройства населенных пунктов, 
обеспечение безопасности граждан и ряд других вопросов.  
По итогам года, из 68 запланированных пунктов Дорожной 
карты, реализованы 68. 
Депутатами фракции направлены 9 депутатских запросов по 
вопросам развития той или иной сферы, нашли свое решение 
6 вопросов, по двум вопросам ожидается решение, на один 
запрос ответ на рассмотрении. 
Ежемесячно в Общественной приемной Егиндыкольского 
территориального филиала партии проводятся приемы 
граждан по личным вопросам. Всего  проведено депутатами 
31 приемов, на которых принято  58 человек, положительно 
решены 47 вопросов, по 11 вопросам даны разъяснения. 
Через Общественную приемную положительно решены 
вопросы оказания помощи в трудоустройстве граждан, 
получения медицинской помощи, оказанию материальной 

Адам жанына араша түсетін жандарға қай кезде де 
құрмет ерек. Ал атадан балаға жалғасып келе жатқан 
дәрігерлер әулетінің ел үшін етіп жатқан еңбегі сөзсіз 
ерлік. Міне, сондай отбасынан шыққан Назымбек 
Серікұлы бүгінгі таңда аудандық ауруханада білікті 
маман, беделді дәрігер, ақ халатты абзал жан. 
Сеилов Назымбек Серікұлы 28-маусым 1993-жылы 
Қостанай облысы, Арқалық қаласында дүниеге келген. 
1 жасында Егіндікөл елді мекеніне қоныс аударып, 
алғаш балабақшаға осы жерде барған. 2001-жылы 
Егіндікөл №1 орта мектебінің табалдырығын аттаған. 
Кішкентай кезінен ақ халатты, адам жанына дауа 
болатын шаңырақта өскен Назымбек ата салған сара 
жолды жалғау өзінің міндеті деп біледі. Осы бала арман 
арқалап 11-сыныпты бітірген соң Астана қаласындағы 
медициналық университетіне оқуға түседі. Жалпы 
тәжірбиедегі дәрігер мамандығы бойынша қолына 
диплом алады. Алайда, дәрігер болып, оның қыр-
сырын ұғыну үшін әлі де білімін жетілдіру керек деп 
санап, алатау бөктеріне аттанып 2019-жылы Алматы 
қаласындағы Асфендияров атындағы университетке 
хирург мамандығы бойынша оқуға түседі. 2022-жылы 
университетті тәмамдап шыға¬ды. Қолына дипломын 
алған жас маман үлкен қалада қалмай, туған топырағы 
Егіндікөл жеріне ора¬лып, ел үшін еңбек етеді. Міне, 
осындай дәрігерлер әулетінің сара  жолын бүгінде 
Назымбек  жалғауда. Әкесінің қаны, ананың ақ сүті 
арқылы берілген дәрігер мамандығына деген махаббат 
осы күні өз саласының үздік маманы болуына жол аша 
білді. Адам жанына араша түсіп, дерттен айықтыра білу, 
әрине үлкен жауапкершілікті жүктейді. Алайда Назымбек 
Серікұлы  өз ісінің нағыз шебері екенін дәлелдеп, бүгінгі 
таңда аудан тұрғындары арасында үлкен беделге ие. 
 «Алғыс арқалаған алысқа ба¬рады» дейді дана қазақ. 
Еңбек жолында сенімді әріптес, қызмет¬те тыңғылықты 
болуының арқа¬сында жұмысты абыроймен атқарып 
келеді. 
Құдай қосқан қосағы Жібек екеуінде қос қызғалдақ 
құлпырып өсіп келеді. Тұңғышы 1-сыныпта 
оқыса, екінші қызы даярлық сыныбының шәкірті.  
Ақ халатты абзал жанданның еткен еңбек, төккен 
тері еске¬русіз қалған емес. Оның бірден-бір дәлелі 
аудан әкімінің қолдауымен жас маман ретінде пәтерге 
ие болуы. Осындай ата жолын қуып, әулет жалғасы 
бола білген Назымбектің  абы¬ройлы жұ¬мыс істеп 
жатқаны қан¬дай мақ¬тауға да лайық. Біз осы әулеттен 
әлі талай дәрі¬гер шы¬ғатынына бек сенімдіміз.

Балшых А.

помощи семьям, оказавшимся в сложной жизненной 
ситуации, решение бытовых вопросов,  прием в партию новых 
членов. Прием граждан по личным вопросам проводится 
депутатами фракции  ежемесячно в филиале партии. Анонсы 
о предстоящих приемах граждан по решению их проблемных 
вопросов, публикуются на  официальной странице  филиала 
партии, в социальных сетях. 
Следует отметить, что депутаты фракции реализуют 
свои полномочия не только на заседаниях фракции и 
приемах граждан, но также являются членами постоянных 
комиссий, консультативно-совещательных органов 
при акимате района, Общественного совета, местных 
сообществ сел, сельских округов, комиссий партийного 
контроля при районном филиале партии «Amanat». 
На недавней встрече  в общественной приемной  
партии «AMANAT», в ходе   онлайн приема граждан 
с представителями Комитета по водным ресурсам 
Министерства водных ресурсов и ирригации РК» 
депутатами фракции поднята очень важная проблема 
нашего района – обеспечение населения питьевой водой. 
Реализация партийных проектов - еще одно направление в 
деятельности депутатской фракции. Примером может быть 
проект «С заботой о старшем поколении «Ардагерлерді  
ардақтайық»,  членами депутатской фракции в течении 
года проведена работа по оказанию внимания старшему 
поколению:   посещение ветеранов и  тружеников тыла, 
поздравления и оказание материальной  поддержки в 
дни месячника пожилых, и другие мероприятия, ведь 
помогать людям старшего поколения,   оказавшихся в 
трудной жизненной ситуации - это  долг каждого, и сделав 
одно доброе дело, выстраивается вереница добрых дел. 
Вместе с тем ежеквартально в течение года проводился 
мониторинг  цен на социально значимые продукты питания 
по проекту «Халыққа көмек», цель которого  недопущение 
необоснованного роста цен и недопущения надбавки на 
закупочную цену не более 15%,  а также мониторинг ремонта  
объектов, рейды по вопросам качества питания в школьных 
столовых района,  мониторинги социальных объектов в 
рамках партийного проекта «Кедергісіз келешек» на предмет 
их доступности для маломобильных групп населения. 
Работа в 2024 году продолжится, много планов и целей, 
решение которых  будет способствовать обеспечению  
качественного уровня жизни для жителей нашего региона. 

Л.Шевцова,
руководитель Депутатской фракции партии «Amanat», 

депутат 

Дәрігерлер әулетінің 
жалғасы болған жан

Почтили память

Исполнилось 35 лет со дня вывода ограниченного контингента 
советских войск из Афганистана. 10 лет длилась эта война, 
тысячи погибших и раненых. Точных данных о количестве 
погибших и пропавших без вести не существует до сих пор. 
По масштабам Афганская война несравнима с Великой 
Отечественной, но от этого не уменьшается ее степень 
трагичности.
На сегодня в нашей стране проживает 16 с половиной тысяч 
ветеранов этой войны, 9 из них – в Егиндыкольском районе. 
В районном Доме культуры состоялось  мероприятие, 
посвященное окончанию десятилетней войны в Афганистане. 
В фойе Дома культуры районной библиотекой была 

организована выставка к памятной дате. 
Всем присутствующим ветеранам были вручены памятные 
юбилейные медали  и  подарки.
В ходе мероприятия прозвучали трогательные стихи и песни, 
посвящённые нашим воинам-интернационалистам. А юные 
танцоры порадовали зрителей своими яркими номерами.
В память о героическом подвиге наших военных и, отдавая 
дань уважения их подвигу, все присутствующие почтили 
память минутой молчания.
                                                                                                                    

Соб. инф.

Отчет депутата



 2 № 7Алтын астық
Егіндікөл аудандық мәслихатының

2024 жылғы 31  қаңтардағы  №8С16-2                                                       
«Егіндікөл ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 

мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың  қағидаларын 
бекіту туралы»

шешімі
«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 
2-3-тармағына, «Әлеуметтік көмек  көрсетудің, оның  мөлшерлерін  белгілеудің 
және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 30 маусымдағы № 
523 қаулысына сәйкес, Егіндікөл аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Қоса беріліп отырған Егіндікөл ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
қағидалары осы шешімнің 
1-қосымшасына сәйкес бекітілсін.
2.Осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес Егіндікөл аудандық мәслихатының кейбір 
шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
3.  Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі. 

Егіндікөл аудандық мәслихатының төрағасы                   К. Шинтемиров

(2024  жылғы  6 ақпандағы    Нормативтік кұқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу  тізілімінде                      
№ 8692-03 болып тіркелген)

Решение
Егиндыкольского  районного маслихата от 31 января  2024 года №8С16-2
«Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления 

ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан 
Егиндыкольского района»

В соответствии с пунктом 2-3 статьи 6 Закона Республики Казахстан 
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», 
постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2023 года № 523 «Об 
утверждении Типовых правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан», Егиндыкольский районный 
маслихат РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила оказания социальной помощи, установления ее размеров 
и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Егиндыкольского района, 
согласно приложению 
1 к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу некоторые решения Егиндыкольского районного маслихата 
согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня 
его первого официального опубликования.

Председатель Егиндыкольского  районного маслихата     К. Шинтемиров

(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 6 
февраля  2024 года   № 8692-03)

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының шешіміне 

                                                                                             1-қосымша2024 жылғы 
31 қаңтардағы № 8C16-2

Егіндікөл ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидалары

1-тарау. Жалпы ережелер
1. Егіндікөл ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидалары (бұдан 
әрі – Қағидалар) «Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 30 маусымдағы № 523 (бұдан 
әрі – Үлгілік қағидалар) қаулысына сәйкес әзірленді және Егіндікөл ауданының әлеуметтік 
көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың тәртібін айқындайды.
2. Осы Қағидалар Егіндікөл ауданының аумағында тұрақты тұратын және тіркелген адамдарға 
қолданылады.
3. Осы Қағидаларда пайдаланылатын негізгі терминдер мен ұғымдар:
1) «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы (бұдан әрі – уәкілетті ұйым) 
– Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтерді көрсету, «бір 
терезе» қағидаты бойынша өтініштерді қабылдау және олардың нәтижелерін көрсетілетін 
қызметті алушыға беру жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, мемлекеттік қызметтерді электрондық 
нысанда көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан Республикасы Үкіметінің шешімі бойынша 
құрылған заңды тұлға;
2) арнайы комиссия – мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек көрсетуге 
үміткер адамның (отбасының) өтінішін қарау бойынша Егіндікөл ауданы әкімінің шешімімен 
құрылатын комиссия;
3) мереке күндері – Қазақстан Республикасының ұлттық және мемлекеттік мереке күндері;
4) әлеуметтік көмек – Егіндікөл ауданының әкімдігі мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына 
(бұдан әрі – алушылар), сондай-ақ атаулы күндер мен мереке күндеріне орай ақшалай нысанда 
көрсететін көмек;
5) әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі уәкілетті орган – «Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі;
6) ең төмен күнкөріс деңгейі – шамасы бойынша ең төмен тұтыну себетінің құнына тең, бір адамға 
шаққандағы ең төмен ақшалай кіріс;
7) жан басына шаққандағы орташа кіріс – отбасының бір айдағы жиынтық кірісінің отбасының әрбір 
мүшесіне тура келетін үлесі;
8) мерекелік күндер (бұдан әрі – атаулы күндер) – Қазақстан Республикасының кәсіптік және өзге де 
мерекелері;
9) учаскелік комиссия – атаулы әлеуметтік көмек алуға өтініш жасаған тұлғалардың (отбасылардың) 
материалдық жағдайына зерттеп-қарау жүргізу үшін тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктер әкімдерінің 
шешімімен құрылатын арнаулы комиссия;
10) шекті шама – әлеуметтік көмектің бекітілген ең жоғары мөлшері.
4. Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 71-бабының 4-тармағында, 170-бабының 
3-тармағында, 229-бабының 3-тармағында, «Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы 
Заңының 10-бабы 1-тармағының 2) тармақшасында, 11-бабының 1-тармағының 2) тармақшасында, 
12-бабының 1-тармағының 2) тармақшасында, 13-бабының 2) тармақшасында, 17-бабында көзделген 
әлеуметтік қолдау шаралары осы Қағидаларда белгіленген тәртіпте көрсетіледі.
5. Әлеуметтік көмек бір рет және (немесе) мезгіл-мезгіл (ай сайын, жылына 1 рет) көрсетіледі.
6. Әлеуметтік көмек көрсету үшін мереке күндері мен атаулы күндер тізбесі:
1) 15 ақпан – Ауғанстан Демократиялық Республикасынан Кеңес әскерлерінің шектеулі контингентінің 
шығарылған күні;
2) 7 мамыр – Отан қорғаушы күні;
3) 9 мамыр – Жеңіс күні;
4) 31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні;
5) 29 тамыз – Семей ядролық сынақ полигонының жабылған күні;
6) 1 қазан – Қарттар күні;
7) қазан айының екінші жексенбісі – Қазақстан Республикасының Мүгедектігі бар адамдар күні;
8) 16 желтоқсан – Тәуелсіздік күні;
9) 1-2 қаңтар – Жаңа жыл.

2-тарау. Әлеуметтік көмек алушылар санаттарының тізбесін айқындау және әлеуметтік 
көмектің мөлшерлерін белгілеу тәртібі

7. Азаматтарды мұқтаждар санатына жатқызу үшін:
1) дүлей апаттың немесе өрттің салдарынан азаматқа (отбасына) не оның мүлкіне зиян келуі не 
әлеуметтік маңызы бар аурулардың болуы;
2) ең төмен күнкөріс деңгейіне екі еселік қатынаста шектен аспайтын жан басына шаққандағы орташа 
табыстың болуы;
3) жетімдік, ата-ана қамқорлығының болмауы;
4) жасының егде тартуына байланысты өзіне-өзі күтім жасай алмауы;
5) бас бостандығынан айыру орындарынан босатылуы, пробация қызметінің есебінде болуы негіз 
болып табылады.
Арнайы комиссиялар әлеуметтік көмек көрсету қажеттігі туралы қорытынды шығарған кезде жергілікті 
өкілді орган бекіткен азаматтарды мұқтаждар санатына жатқызу негіздерінің тізбесін басшылыққа 
алады.
8. Алушылардың жекелеген санаттары үшін атаулы күндер мен мереке күндеріне орай әлеуметтік 
көмектің мөлшерін жергілікті өкілді орган облыстың жергілікті атқарушы органымен келісу бойынша 
бірыңғай мөлшерде белгілейді.
9. Әрбір жекелеген жағдайда көрсетілетін әлеуметтік көмек мөлшерін арнайы комиссия 
айқындайды, ол оны әлеуметтік көмек көрсету қажеттігі туралы қорытындыда көрсетеді.
10. Мереке күндері мен атаулы күндерге орай әлеуметтік көмек оны алушылардан өтініштер талап 
етілмей азаматтардың келесі санаттарына жылына 1 рет көрсетіледі:
1) 15 ақпан – Ауғанстан Демократиялық Республикасынан Кеңес әскерлерінің шектеулі контингентінің 
шығарылған күніне:
басқа мемлекеттердің аумағында, атап айтқанда Ауғанстан аумағындағы ұрыс қимылдарының 
ардагерлеріне жылына 1 рет 25 (жиырма бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;

Приложение 1
к решению Егиндыкольского районного маслихата

от 31 января 2024 года № 8С16-2
Правила оказания социальной помощи, установления ее размеров

 и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан  Егиндыкольского 
района

Глава 1. Общие положения

1. Правила оказания социальной помощи, установления ее размеров 
и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан  Егиндыкольского района (далее - 
Правила) разработаны в соответствии 
с постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2023 года № 523 «Об утверждении 
Типовых правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня 
отдельных категорий нуждающихся граждан» (далее – Типовые правила) и определяют порядок 
оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан Егиндыкольского района.
2. Настоящие Правила распространяются на лиц, постоянно проживающих и зарегистрированных на 
территории Егиндыкольского района.
3. Основные термины и понятия, которые используются в настоящих Правилах:
1) Государственная корпорация «Правительство для граждан» (далее – уполномоченная организация) 
– юридическое лицо, созданное по решению Правительства Республики Казахстан для оказания 
государственных услуг
в соответствии с законодательством Республики Казахстан, организации работы по приему заявлений 
и выдаче их результатов услугополучателю
по принципу «одного окна», обеспечения оказания государственных услуг
в электронной форме;
2) специальная комиссия – комиссия, создаваемая решением акима Егиндыкольского района, по 
рассмотрению заявления лица (семьи), претендующего на оказание социальной помощи отдельным 
категориям нуждающихся граждан;
3) праздничные дни – дни национальных и государственных праздников Республики Казахстан;
4) социальная помощь – помощь, предоставляемая акиматом Егиндыкольского района в денежной 
форме отдельным категориям нуждающихся граждан (далее – получатели), а также к праздничным 
дням 
и памятным датам;
5) уполномоченный орган по оказанию социальной помощи – государственное учреждение «Отдел 
занятости и социальных программ Егиндыкольского района»;
6) прожиточный минимум – минимальный денежный доход на одного человека, равный по величине 
стоимости минимальной потребительской корзины;
7) среднедушевой доход – доля совокупного дохода семьи, приходящаяся на каждого члена семьи в 
месяц;
8) праздничные даты (далее – памятные даты) – профессиональные 
и иные праздники Республики Казахстан;
9) участковая комиссия – специальная комиссия, создаваемая решением акимов 
соответствующих административно-территориальных единиц для проведения обследования 
материального положения лиц (семей), обратившихся за адресной социальной помощью;
10) предельный размер – утвержденный максимальный размер социальной помощи.
4. Меры социальной поддержки, предусмотренные пунктом 4 статьи 71, пунктом 3 статьи 170, пунктом 
3 статьи 229 Социального кодекса Республики Казахстан, подпунктом 2) пункта 1 статьи 10, подпунктом 
2) пункта 1 статьи 11, подпунктом 2) пункта 1 статьи 12, подпунктом 2) статьи 13, статьей 17 Закона 
Республики Казахстан «О ветеранах», оказываются в порядке, определенном настоящими Правилами.
5. Социальная помощь предоставляется единовременно и (или) периодически (ежемесячно, 1 раз в 
год).
6. Перечень праздничных дней и памятных дат для оказания социальной помощи:
1) День вывода ограниченного контингента советских войск из Демократической Республики 
Афганистан – 15 февраля;
2) День защитника Отечества – 7 мая;
3) День Победы – 9 мая;
4) День памяти жертв политических репрессий и голода – 31 мая;
5) День закрытия Семипалатинского испытательного ядерного полигона – 29 августа;
6) День пожилых людей – 1 октября;
7) День лиц с инвалидностью Республики Казахстан – второе воскресенье октября месяца;
8) День Независимости – 16 декабря;
9) Новый год – 1-2 января.

Глава 2. Порядок определения перечня категорий получателей социальной помощи и 
установления размеров социальной помощи

7. Основаниями для отнесения граждан к категории нуждающихся являются:
1) причинение ущерба гражданину (семье) либо его имуществу вследствие стихийного бедствия или 
пожара, либо наличие социально значимого заболевания;
2) наличие среднедушевого дохода, не превышающего порога, в двухкратном отношении к 
прожиточному минимуму;
3) сиротство, отсутствие родительского попечения;
4) неспособность к самообслуживанию в связи с преклонным возрастом;
5) освобождение из мест лишения свободы, нахождение на учете службы пробации.
Специальные комиссии при вынесении заключения о необходимости оказания социальной помощи 
руководствуются утвержденным местным представительным органом перечнем оснований для 
отнесения граждан к категории нуждающихся.
8. К праздничным дням и памятным датам размер социальной помощи для отдельно взятой категории 
получателей устанавливается в едином размере местным представительным органом по согласованию 
с местным исполнительным органом области.
9. Размер оказываемой социальной помощи в каждом отдельном случае определяет специальная 
комиссия, которая указывает его в заключении о необходимости оказания социальной помощи.
10. Социальная помощь к праздничным дням и памятным датам оказывается 1 раз в год без 
истребования заявлений от получателей следующим категориям граждан:
1) ко Дню вывода ограниченного контингента советских войск из Демократической Республики 
Афганистан - 15 февраля:
ветеранам боевых действий на территории других государств, а именно на территории Афганистана 1 
раз в год в размере 25 (двадцать пять) месячных расчетных показателей;
2) ко Дню защитника Отечества - 7 мая:
ветеранам боевых действий на территории других государств, кроме Афганистана 1 раз в год в 



3Алтын астық№ 7№ 7
2) 7 мамыр – Отан қорғаушы күніне:
Ауғанстаннан басқа, басқа мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлеріне жылына 1 
рет 25 (жиырма бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
3) 9 мамыр – Жеңіс күніне:
Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне жылына 1 рет – 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңге 
мөлшерінде;
«Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабына сәйкес жеңілдіктер бойынша Ұлы 
Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген ардагерлерге жылына 1 рет 30 (отыз) айлық есептік 
көрсеткіш мөлшерінде;
1986-1987 жылдары Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың, азаматтық немесе әскери 
мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың салдарларын жоюға 
қатысқан, сондай-ақ ядролық сынақтарға тікелей қатысқан адамдарға жылына 1 рет 25 (жиырма бес) 
айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
1941 жылғы 22 маусым – 1945 жылғы 9 мамыр аралығында кемiнде алты  ай  жұмыс     iстеген (қызмет 
өткерген) және  Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы қажырлы еңбегi мен мiнсiз әскери қызметі 
үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерiмен және медальдарымен наградталмаған адамдарға, жасына 
байланысты зейнетақы төлемдерін немесе еңбек сіңірген жылдары үшін зейнетақы төлемдерін 
алушылар болып табылатын және бұрынғы КСР Одағының немесе Қазақстан Республикасының 
ордендерімен немесе медальдарымен наградталған не бұрынғы КСР Одағының немесе Қазақстан 
Республикасының құрметті атақтарына       ие болған, не     Қазақстан      Республикасының 
құрмет грамоталарымен наградталған, не Қазақстан  Республикасының   ведомстволық 
наградаларымен наградталған адамдарға жылына 1 рет 10 (он) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
«Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының күші қолданылатын басқа да адамдарға 
жылына 1 рет 10 (он) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
4) 31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күніне:
саяси қуғын-сүргіндер құрбандарына және саяси қуғын-сүргіндерден зардап шеккендерге жылына 1 рет 
5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
5) 29 тамыз – Семей ядролық сынақ полигонының жабылған күніне:
Семей ядролық сынақ полигонындағы ядролық сынақтар салдарынан зардап шеккен азаматтарға 
жылына 1 рет 15 (он бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
6) 1 қазан – Қарттар күніне:
ең төменгі  және ең төменгі зейнетақы мөлшерінен төмен зейнеткерлерге жылына 1 рет 3 (үш) айлық 
есептік көрсеткіш мөлшерінде;
7) қазан айының екінші жексенбісі – Қазақстан Республикасының Мүгедектігі бар адамдар күніне:
бірінші және екінші топтағы мүгедектігі бар адамдарға, оның ішінде он сегіз жасқа дейінгі мүгедектігі бар 
балаларға жылына 1 рет 5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
8) 16 желтоқсан – Тәуелсіздік күніне:
«Жаппай саяси қуғын-сүргіндер құрбандарын ақтау туралы» Қазақстан Республикасының Заңымен 
белгіленген тәртіпте ақталған, Қазақстандағы 1986 жылғы 17-18 желтоқсан оқиғаларына қатысқан 
адамдарға, осы оқиғаларда қасақана кісі өлтіргені және милиция қызметкерінің, халық жасақшысының 
өміріне қастандық жасағаны үшін сотталған, өздеріне қатысты қылмыстық істерді қайта қараудың 
қолданылып жүрген тәртібі сақталатын адамдарды қоспағанда, жылына 1 рет 30 (отыз) айлық есептік 
көрсеткіш мөлшерінде;
9) 1-2 қаңтар – Жаңа жылға:
он сегіз жасқа дейінгі мүгедектігі бар балаларға жылына 1 рет 3 (үш) айлық есептік көрсеткіш 
мөлшерінде.
11. Әлеуметтік көмек мұқтаж азаматтардың келесі санаттарына өтініш бойынша көрсетіледі:
1) кірістерді есепке алмағанда:
дүлей апаттың немесе өрттің салдарынан зардап шеккен азаматтарға (отбасыларға) үш айдан 
кешіктірмей бір рет 50 (елу) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
амбулаториялық емдеудегі белсенді нысандағы туберкулез ауруы бар адамдарға ай сайын 6 айдан 
артық емес 10 (он) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
әлеуметтік маңызы бар аурулары (қатерлі ісіктер, бірінші типті қант диабеті, адамның иммунитет 
тапшылығы вирусы (АИВ) тудыратын ауру) бар адамдарға, жылына 1 рет 15 (он бес) айлық есептік 
көрсеткіш мөлшерінде;
диспансерлік есепте тұрған адамның иммунитет тапшылығы вирусы (АИВ) тудыратын ауруды 
жұқтырған балалардың ата-аналарына немесе өзге де заңды өкілдеріне ай сайын 2 (екі) ең төменгі 
күнкөріс деңгейі мөлшерінде;
Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне өтініш беруші ұсынған түбіртектердің көшірмелеріне сәйкес, 
алушылардың дербес шоттарына аудару жолымен коммуналдық қызметтерді және телефон 
байланысы қызметтері үшін абоненттік төлемді төлеу шығындарына ай сайын 100 (жүз) пайыз 
мөлшерінде;
босатылған күнінен бастап үш айдан кешіктірмей бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарға бір рет 15 (он бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
пробация қызметіне тіркелген күнінен бастап үш айдан кешіктірмей пробация қызметінің есебінде 
тұрған адамдарға бір рет 15 (он бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
«Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 4, 5, 6 баптарында көрсетілген 
адамдарға, Қазақстан Республикасы шегінде санаторийлық-курорттық емделуге жолдама 
құнын өтеуге төлем туралы құжаттар негізінде жылына 1 рет 40 (қырық) айлық есептік көрсеткіш 
мөлшерінде;
«Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 4, 5, 6 баптарында көрсетілген 
адамдарға Қазақстан Республикасының аумағы бойынша темір жол немесе автомобиль 
жолаушылар көлігімен санаторийге немесе госпитальға емделуге екі жаққа жол жүру құнын 
өтеуге жөнелту станциясынан және емдеуге жатқызу орнына дейін және кері қайтуға растайтын 
құжаттарды ұсынған кезде жылына 1 рет 20 (жиырма) айлық есептік көрсеткіштен аспайтын 
мөлшерінде;
2) кірістерді ескере отырып бір рет:
жан басына шаққандағы орташа табысы ең төмен күнкөріс деңгейіне екі еселік қатынаста шектен 
аспайтын, мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын адамдарға (отбасыларға) 15 (он бес) айлық 
есептік көрсеткіш мөлшерінде.

3-тарау. Әлеуметтік көмек көрсету тәртібі
12. Әлеуметтік көмек көрсету тәртібі Үлгілік қағидаларға сәйкес айқындалады.
Әлеуметтік көмек көрсетуден бас тарту:
1) өтініш беруші ұсынған мәліметтердің дәйексіздігі анықталған;
2) тұлғаның (отбасының) материалдық жағдайына тексеру жүргізуден өтініш беруші бас тартқан, 
жалтарған;
3) тұлғаның (отбасының) жан басына шаққандағы орташа табысы әлеуметтік көмек көрсету 
үшін жергілікті өкілді орган белгілеген шектен артық болған жағдайларда жүзеге асырылады.
13. Әлеуметтік көмек көрсетуге жұмсалатын шығыстарды қаржыландыру Егіндікөл ауданының 
бюджетінде көзделген ағымдағы қаржы жылына арналған қаражат шегінде жүзеге асырылады.
14. Әлеуметтік көмек:
1) алушы қайтыс болған;
2) алушы тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің шегінен тыс жерге тұрақты тұруға кеткен;
3) алушы мемлекеттік медициналық-әлеуметтік мекемелерге тұруға жіберілген;
4) өтініш беруші ұсынған мәліметтердің дәйексіздігі анықталған жағдайларда тоқтатылады.
Әлеуметтік көмекті төлеу көрсетілген мән-жайлар туындаған айдан бастап тоқтатылады.
15. Әлеуметтік көмектің артық төленген сомалары ерікті түрде қайтарылады, заңсыз алынған сомалар 
ерікті түрде немесе сот тәртібімен қайтарылуға тиіс.
16. Әлеуметтік көмек көрсетуді мониторингтеу мен есепке алуды әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі 
уәкілетті орган «Е-собес» автоматтандырылған ақпараттық жүйесінің дерекқорын пайдалана отырып 
жүргізеді.

размере 25 (двадцать пять) месячных расчетных показателей;
3) ко Дню Победы - 9 мая:
ветеранам Великой Отечественной войны 1 раз в год в размере - 1 500 000 (один миллион пятьсот 
тысяч) тенге;
ветеранам, приравненным по льготам к ветеранам Великой Отечественной войны, в соответствии со 
статьей 6 Закона Республики Казахстан «О ветеранах» 1 раз в год в размере 30 (тридцать) месячных 
расчетных показателей;
лицам, принимавшим участие в ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской 
атомной электростанции в 1986-1987 годах, других радиационных катастроф и аварий на 
объектах гражданского или военного назначения, а также участвовавшим непосредственно в 
ядерных испытаниях 1 раз в год в размере 25 (двадцать пять) месячных расчетных показателей;
лицам, проработавшим (прослужившим) не менее шести месяцев с 22 июня 1941 года по 9 мая 
1945 года и не награжденным орденами и медалями бывшего Союза ССР за самоотверженный 
труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны, лицам, 
являющимся получателями пенсионных выплат по возрасту или пенсионных выплат по выслуге 
лет и награжденным орденами или медалями бывшего Союза ССР или Республики Казахстан либо 
удостоенным почетных званий бывшего Союза ССР или Республики Казахстан, либо награжденным 
почетными грамотами Республики Казахстан, либо награжденным ведомственными наградами 
Республики Казахстан 1 раз в год в размере 10 (десять) месячных расчетных показателей;
другим лицам, на которых распространяется действие Закона Республики Казахстан «О ветеранах» 1 
раз в год в размере 10 (десять) месячных расчетных показателей;
4) ко Дню памяти жертв политических репрессий и голода - 31 мая:
жертвам политических репрессий и пострадавшим от политических репрессий 1 раз в год в размере 5 
(пять) месячных расчетных показателей;
5) ко Дню закрытия Семипалатинского испытательного ядерного полигона - 29 августа:
гражданам, пострадавшим вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском испытательном 
ядерном полигоне 1 раз в год в размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей;
6) ко Дню пожилых людей - 1 октября:
пенсионерам с минимальным и ниже минимального размером пенсии 1 раз в год в размере 3 (три) 
месячных расчетных показателей;
7) ко Дню лиц с инвалидностью Республики Казахстан – второе воскресенье октября месяца:
лицам с инвалидностью первой и второй группы, в том числе детям с инвалидностью до 
восемнадцати лет 1 раз в год в размере 5 (пять) месячных расчетных показателей;
8) ко Дню Независимости - 16 декабря:
лицам, принимавшим участие в событиях 17-18 декабря 1986 года в Казахстане, за исключением 
лиц, осужденных за совершение умышленных убийств и посягательство на жизнь работника 
милиции, народного дружинника в этих событиях, в отношении которых сохраняется действующий 
порядок пересмотра уголовных дел, реабилитированным в порядке, установленном Законом 
Республики Казахстан «О реабилитации жертв массовых политических репрессий», 1 раз в год в 
размере 30 (тридцать) месячных расчетных показателей;
9) к Новому году – 1-2 января:
детям с инвалидностью до восемнадцати лет, 1 раз в год в размере 3 (три) месячных расчетных 
показателей.
11. Социальная помощь оказывается по заявлению, следующим категориям нуждающихся граждан:
1) без учета доходов:
гражданам (семьям), пострадавшим вследствие стихийного бедствия или пожара не позднее 
трех месяцев единовременно в размере 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей;
лицам, с заболеванием туберкулез в активной форме, находящимся на амбулаторном лечении, 
ежемесячно не более 6 месяцев в размере 10 (десять) месячных расчетных показателей;
лицам, имеющим социально значимые заболевания (злокачественные новообразования, сахарный 
диабет первого типа, болезнь, вызванная вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ)), 1 раз в год в 
размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей;
родителям или иным законным представителям инфицированных детей болезнью, вызванной 
вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ), состоящих на диспансерном учете, ежемесячно в 
размере 2 (двух) прожиточных минимумов;
ветеранам Великой Отечественной войны на расходы за оплату коммунальных услуг и абонентской 
платы за услуги телефонной связи, путем перечисления на лицевые счета получателей, согласно 
предоставленным копиям квитанций заявителем, ежемесячно в размере 100 (сто) процентов;
лицам, освобожденным из мест лишения свободы не позднее трех месяцев со дня освобождения 
единовременно в размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей;
лицам, состоящим на учете службы пробации не позднее трех месяцев со дня постановки на учет 
в службе пробации единовременно в размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей;
лицам, указанным в статьях 4, 5, 6 Закона Республики Казахстан «О ветеранах» на возмещение 
стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в пределах Республики Казахстан на 
основании документов об оплате 1 раз в год в размере 40 (сорок) месячных расчетных показателей;
лицам, указанным в статьях 4, 5, 6 Закона Республики Казахстан «О ветеранах» на возмещение 
стоимости проезда в обе стороны на лечение в санаторий или госпиталь железнодорожным или 
автомобильным пассажирским транспортом по территории Республики Казахстан от станции 
отправления до места госпитализации и обратно при предоставлении подтверждающих документов 1 
раз в год в размере не более 20 (двадцать) месячных расчетных показателей;
2) с учетом доходов единовременно:
лицам (семьям) со среднедушевым доходом не превышающего порога, в двухкратном отношении к 
прожиточному минимуму, не получающим государственную адресную социальную помощь, в размере 
15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей.

Глава 3. Порядок оказания социальной помощи
12. Порядок оказания социальной помощи определяется согласно Типовым правилам.
Отказ в оказании социальной помощи осуществляется в случаях:
1) выявления недостоверных сведений, представленных заявителями;
2) отказа, уклонения заявителя от проведения обследования материального положения лица (семьи);
3) превышения размера среднедушевого дохода лица (семьи), установленного местным 
представительным органом порога для оказания социальной помощи.
13. Финансирование расходов на предоставление социальной помощи осуществляется в пределах 
средств, предусмотренных бюджетом Егиндыкольского района на текущий финансовый год.
14. Социальная помощь прекращается в случаях:
1) смерти получателя;
2) выезда получателя на постоянное проживание за пределы соответствующей административно-
территориальной единицы;
3) направления получателя на проживание в государственные медико- социальные учреждения;
4) выявления недостоверных сведений, представленных заявителем.
Выплата социальной помощи прекращается с месяца наступления указанных обстоятельств.
15. Излишне выплаченные суммы социальной помощи подлежат возврату в добровольном порядке, 
неправомерно полученные суммы подлежат возврату в добровольном или в судебном порядке.
16. Мониторинг и учет предоставления социальной помощи проводит уполномоченный орган по 
оказанию социальной помощи с использованием базы данных автоматизированной информационной 
системы «Е-Собес».

Егіндікөл аудандық мәслихатының  шешіміне 
2-қосымша

2024 жылғы  31 қаңтардағы № 8C16-2 
Егіндікөл аудандық мәслихатының күші жойылды деп танылған кейбір шешімдерінің 

тізбесі
1. «Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл 
аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 6С7-3 шешімі (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5553 болып тіркелген). 
2. «Егіндікөл аудандық мәслихаттың 2016 жылғы 16 қыркүйектегі 
№ 6С7-3 «Егіндікөл ауданында Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2018 жылғы 12 қарашадағы № 
6С29-3 шешімі (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6897 болып тіркелген).

Приложение 2
к решению Егиндыкольского районного маслихата

от 31 января 2024 года № 8C16-2

Перечень признанных утратившими силу некоторых решений Егиндыкольского 
районного маслихата

1. Решение Егиндыкольского районного маслихата «Об утверждении Правил оказания социальной 
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся 
граждан в Егиндыкольском районе» от 16 сентября 2016 года № 6С7-3 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5553).
2. Решение Егиндыкольского районного маслихата «О внесении изменений в решение 
Егиндыкольского районного маслихата от 16 сентября 2016 года № 6С7-3 «Об утверждении Правил 
оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан Егиндыкольского района»» от 12 ноября 2018 года 
№ 6С29-3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 



4 Алтын астық №7№7
3. «Егіндікөл аудандық мәслихаттың 2016 жылғы 16 қыркүйектегі 
№ 6С7-3 «Егіндікөл ауданында Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2019 жылғы 10 қыркүйектегі № 
6С38-2 шешімі (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7379 болып тіркелген).
4. «Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл 
аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 6С 7-3 шешіміне өзгерістер енгізу туралы» 
Егіндікөл аудандық мәслихатының 2020 жылғы 30 қазандағы № 6С52-4 шешімі (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8134 болып тіркелген).
5. «Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл 
аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 6С7-3 шешіміне өзгеріс енгізу туралы» 
Егіндікөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 9 ақпандағы № 7С15-3 шешімі (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 26813 болып тіркелген).
6. «Егіндікөл аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі
№ 6С7-3 «Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы»  Егіндікөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 25 қарашадағы 
№ 7С28-2 шешімі (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 30904 болып 
тіркелген).

№ 6897).
3. Решение Егиндыкольского районного маслихата «О внесении изменений в решение 
Егиндыкольского районного маслихата от 16 сентября 2016 года № 6С7-3 «Об утверждении 
Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан Егиндыкольского района»» от 10 сентября 2019 года № 6С38-2 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7379).
4. Решение Егиндыкольского районного маслихата «О внесении изменений в решение 
Егиндыкольского районного маслихата 
от 16 сентября 2016 года № 6С 7-3 «Об утверждении Правил оказания социальной помощи, 
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан 
в Егиндыкольском районе»» от 30 октября 2020 года № 6С52-4 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 8134).
5. Решение Егиндыкольского районного маслихата «О внесении изменения в решение маслихата 
Егиндыкольского района от 16 сентября 2016 года № 6С7-3 «Об утверждении Правил оказания 
социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан Егиндыкольского района»» от 9 февраля 2022 года 
№ 7С15-3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
№ 26813).
6. Решение Егиндыкольского районного маслихата «О внесении изменений в решение 
Егиндыкольского районного маслихата 
от 16 сентября 2016 года № 6С7-3 «Об утверждении Правил оказания социальной помощи, 
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан 
Егиндыкольского района»» от 25 ноября 2022 года № 7С28-2 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 30904).

Егіндікөл аудандық мәслихаттың
2024 жылғы 31 қаңтардағы № 8С16-3

«Ақмола облысы Егіндікөл ауданының коммуналдық 
қалдықтарды басқарудың 2024 – 2029 жылдарға 

арналған бағдарламасын бекіту туралы»
шешімі

Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің 365-бабы 1-тармағының 3) тармақшасына сәйкес Егіндікөл 
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Ақмола облысы Егіндікөл ауданы бойынша коммуналдық қалдықтарды басқарудың 2024 – 2029 жылдарға 
арналған бағдарламасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес бекітілсін.
2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының төрағасы            Қ. Шынтеміров

Решение 
Егиндыкольского районного маслихата  

от 31 января  2024 года № 8С16-3
 «Об утверждении программы

управления коммунальными отходами Егиндыкольского района
Акмолинской области на 2024 – 2029 годы»

В соответствии с подпунктом 3) пункта 1 статьи 365 Экологического кодекса Республики Казахстан, 
Егиндыкольский районный маслихат РЕШИЛ:
1. Утвердить программу управления коммунальными отходами по Егиндыкольскому району Акмолинской 
области на 2024 – 2029 годы согласно приложению к настоящему решению.  
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования.

Председатель Егиндыкольского
районного маслихата                                                                                                                    К. Шинтемиров

Егіндікөл аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 31 қаңтардағы 

№ 8С16-3 шешімімен 
бекітілген

АҚМОЛА ОБЛЫСЫ ЕГІНДІКӨЛ АУДАНЫНЫҢ
 КОММУНАЛДЫҚ ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУДЫҢ 

2024 – 2029 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН 
БАҒДАРЛАМАСЫ

Егіндікөл, 2024 жыл

Мазмұны 
КІРІСПЕ .............................................................................................................
1. ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУДЫҢ АҒЫМДАҒЫ ЖАҒДАЙЫН ТАЛДАУ................ .......................................................
.........................................
1.1.Қалдықтарды басқарудың ағымдағы жағдайын бағалау ……………
1.2.Соңғы үш жыл бойынша динамикадағы қалдықтарды басқаруды талдау...............
1.3.Қалдықтарды басқару жөніндегі іс-шараларды талдау ………………
1.4.Соңғы үш жыл бойынша динамикаға бөлінген қаражаттың сипаттамасы мен талдауы .....................................
.......................................................
 2. БАҒДАРЛАМАНЫҢ МАҚСАТТАРЫ, МІНДЕТТЕРІ ЖӘНЕ НЫСАНАЛЫ КӨРСЕТКІШТЕРІ........................
2.1. Бағдарламаның мақсаттары мен міндеттері.............................. .......... .....
2.2. Қойылған мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізу жолдары...................
2.3. Бағдарламаның нысаналы көрсеткіштері ......................... .......... .......... ..
3. ҚОЙЫЛҒАН МАҚСАТТАР МЕН МІНДЕТТЕРГЕ ҚОЛ ЖЕТКІЗУДІҢ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАРЫ, ЖОЛДАРЫ. .......... 
.......... .......... ..
4. ҚАЖЕТТІ РЕСУРСТАР............... .............. ............................. ...............
5. БАҒДАРЛАМАНЫ ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ. .................................................
...................................................

КІРІСПЕ
Егіндікөл ауданы (қаз. Егіндікөл ауданы) - Қазақстанның Ақмола облысының әкімшілік бірлігі. Әкімшілік 
орталығы-Егіндікөл ауылы.
Ақмола облысының оңтүстік-батыс бөлігінде орналасқан. 1971 жылы құрылған. Солтүстігінде Астрахан, 
шығысында және оңтүстігінде-Қорғалжын, батысында Атбасар аудандарымен шектеседі.
Ауданы 540,9 мың км2. Климаты күрт континенталды, температураның үлкен ауытқуы бар. Аудан аумағындағы 
гидрографиялық желі нашар дамыған және шағын уақытша су ағындарымен ұсынылған. Аудан аумағының 
едәуір бөлігі қауырсын-типчак топтамасының құрғақ дала аймағында орналасқан. Сортаң топырақтарда жусан, 
қопсытқыш, қопсытқыш, шөгінділерде - бидай шөптері, шалфей және басқалары өседі.
Жануарлар әлемі: түлкі, қасқыр, қоян, жазғы көші-қон кезінде ақбөкендердің табындары кездеседі; көлдерде-
суда жүзетін құстар.
Ауыл шаруашылығы аудан экономикасындағы басым бағыт болып табылады. Экономика құрылымында 
ол 94% алады. Ауыл шаруашылығындағы басым бағыт - егіншілік. Ауданда өсірілетін негізгі дақыл-жаздық 
бидай, ол тоқсан екі пайызды құрайды, қалғаны-жемдік дақылдар. Ауданның экономикалық жағдайы дәнді 
дақылдардың өнімділігіне байланысты. Мал шаруашылығы ауыл шаруашылығының қосымша саласы болып 
табылады.
Егіндікөл ауданының аумағында 2 ауылдық округ орналасқан, аудан аумағындағы елді мекендер саны 12, 
халық саны 5500 адамды құрайды:
Алакөл, а/о (Полтавское а., Көркем а.), Ұзынкөл, а / о (Ұзынкөл а., Тоғанас а.), Жалманқұлақ а/о (Жұлдыз а., 
Жалманқұлақ а.) Егіндікөл а., Қоржынкөл а., Спиридоновка а., Буревестник а., Абай а., Бауман а.
Коммуналдық қалдықтарды басқару жөніндегі іс-шаралардың сипаттамасы: коммуналдық қалдықтарды 
басқару жүйесіне тұтынушылар (жеке және заңды тұлғалар), коммуналдық қалдықтарды жинау, әкету, қайта 
өңдеу, кәдеге жарату және жою қызметтерін ұсынатын ұйымдар, жергілікті атқарушы органдар және басқа да 
уәкілетті органдар кіреді. «Ластаушы» қағидатына сәйкес коммуналдық қалдықтарды басқаруға байланысты 
барлық шығындарды коммуналдық қалдықтардың пайда болу көздері-тұтынушылар өтеуге міндетті. Бұдан 
шығатыны, коммуналдық қалдықтарды басқару жүйесін модернизациялау мен дамытудың жалғыз көзі 
тұтынушыларға көрсетілген қызметтер үшін төленетін қаражат болып табылады.
Елді мекен аумағынан коммуналдық қалдықтарды жинаудың, әкетудің, қайта өңдеудің және жоюдың 
тұтынылған қызметтерін өлшеуге мүмкіндік беретін есепке алу аспаптарының болмауы коммуналдық 
қалдықтардың пайда болуының барлық объектілерінен (халық, әлеуметтік мақсаттағы объектілер және т. б.) 
коммуналдық қалдықтардың жинақталу нормаларының болуын талап етеді.
Коммуналдық қалдықтардың жинақталу нормасы-бұл белгілі бір елді мекеннің тұрғындары мен шаруашылық 
жүргізуші субъектілерінен уақыт бірлігіне (күн, жыл) есепті бірлікке (адамға) түзілетін коммуналдық 
қалдықтардың мөлшері.
Жинақтау нормаларының функционалы:
1. Тұтынушылардың мүдделерін қорғау арқылы:
а) абоненттер санына емес, тек белгілі бір нормаға арналған шығындарды есептеу;
б) осы қызметтер нарығындағы бәсекелестікті күшейту жолымен көрсетілетін қызметтердің сапасын арттыру.
2. Көрсетілетін қызметті берушілердің мүдделерін қорғау:
а) шарттық қатынастардың негізі болып табылатын нормалар мүлдем болмаған объектілерге арналған 
нормаларды анықтау;
б) Бизнестің мүдделілігі, осы қызмет түрлерін, жұмыстарды ұсынудағы инвестициялық тартымдылық;
в) рұқсат етілмеген ҚТҚ полигондарының санын азайту.
Коммуналдық қалдықтардың жинақталу нормалары елді мекеннің коммуналдық қалдықтарын басқару 
жүйесіне әсер ететін негізгі фактор болып табылады. Бір есептік бірлікке жиналатын коммуналдық 
қалдықтардың мөлшері туралы сенімді ақпарат болашақта коммуналдық қалдықтардың пайда болу көлемін 
жоспарлауға мүмкіндік береді, соның есебінен елді мекенде коммуналдық қалдықтармен жұмыс істеудің 
барлық тізбегін ұйымдастыруға мүмкіндік береді.

Утверждена
решением Егиндыкольского 

районного маслихата 
от 31 января 2024 года 

№ 8С16-3  
ПРОГРАММА 

УПРАВЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ ЕГИНДЫКОЛЬСКОГО РАЙОНА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
НА 2024 – 2029 ГОДЫ

с. Егиндыколь 
2024 год
                                         Оглавление
ВВЕДЕНИЕ ....................................................................................................................
1. АНАЛИЗ ТЕКУЩЕГО СОСТОЯНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОТХОДАМИ................
1.1.Оценка текущего состояния управления отходами ……………….
1.2.Анализ управления отходами в динамике за последние три года ................
1.3.Анализ мероприятий по управлению отходами …………………………
1.4.Описание и анализ выделенных средств в динамика за последние три года
2. ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГРАММЫ ........................
2.1. Цели и задачи Программы............................................................. .......... .......... ....
2.2. Пути достижения поставленных целей и задач..........................................
2.3. Целевые показатели Программы.......................................... .......... .......... .......... .
3. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ, ПУТИ ДОСТИЖЕНИЯ ПОСТАВЛЕННЫХ ЦЕЛЕЙ И ЗАДАЧ............ ..........  
4.НЕОБХОДИМЫЕ РЕСУРСЫ........... .............. ............................. ........................
5. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ..........................

ВВЕДЕНИЕ
Егиндыкольский район район (каз. Егіндікөл ауданы) — административная единица Акмолинской области 
Казахстана. Административный центр — село Егиндыколь.
Расположен в юго-западной части  Акмолинской области.  Образован в 1971 году. Граничит на севере с 
Астраханским, на востоке и юге - с Коргальджинским, на западе с Атбасарским районами.
Площадь 540,9 тыс.км2. Климат резко континентальный с большими колебаниями температуры. 
Гидрографическая сеть на территории района развита слабо и представлена небольшими временными 
водотоками. Значительная часть территории района находится в сухостепной зоне ковыльно-типчаковой 
группировки. На солонцовых почвах растут полынь, грудница,  солянка, в понижениях - пырей, шалфей и 
другие. 
Животный мир: лисица, волк, заяц, в период летней миграции встречаются стада сайгаков; на озерах-
водоплавающие птицы.
Сельское хозяйство является приоритетным направлением в экономике района. В структуре экономики 
оно занимает 94 %. Приоритетное направление в сельском хозяйстве - земледелие. Основной 
сельскохозяйственной культурой, возделываемой в районе, является яровая пшеница, которая составляет 
девяносто два процента, остальное - фуражные культуры. Экономическое состояние района зависит от 
урожайности зерновых культур. Животноводство является дополнительной отраслью сельского хозяйства.
На территории Егиндыкольского района расположены 3 сельских  округа, количество  населенных пунктов 
на территории района 12, с численность населения составляет   5500 человек:
Алакольский с/о (с. Полтавское, с. Коркем), Узынкольский с/о (с. Узынколь, с. Тоганас),  Жалманкулакский 
с/о ( с. Жулдыз, с. Жалманкулак),  с. Егиндыколь, с. Коржинколь, с. Спиридоновка, с. Буревестник,), с. Абая, 
с. Бауманское.
Описание мероприятий по управлению коммунальными отходами: Система управления с коммунальными 
отходами включают в себя потребителей (физических и юридических лиц), организаций, представляющих 
услуги сбора, вывоза, переработки, утилизации и удаления коммунальных отходов, местных 
исполнительных органов и других уполномоченных органов. Согласно принципа «загрязнитель платит» все 
расходы, связанные с управлением коммунальными отходами обязаны возместить потребители -источники 
образования коммунальных отходов. Из этого следует, что единственным источником модернизации 
и развития системы управления с коммунальными отходами являются средства оплачиваемые 
потребителями за предоставленные услуги.
Отсутствие приборов учета, позволяющие измерить потребленные услуги сбора, вывоза, переработки и 
удаления коммунальных отходов с территории населенного пункта, требует наличия норм накопления 
коммунальных отходов от всех объектов образования коммунальных отходов (население, объекты 
социального назначения и т.д.)
Норма накопления коммунальных отходов – это количество коммунальных отходов, образуемых от 
населения и хозяйствующих субъектов определенного населенного пункта на расчетную единицу (человек) 
в единицу времени (день, год).
Функционал нормы накопления:
1.Защита интересов потребителей через:
а) расчет затрат только на определенную норму, а не на количество абонентов;
б) повышение качества услуг путем усиления конкуренции на данном рынке услуг.
2. Защита интересов услугодателей через:
а) определение норм на объекты, по которым вообще не существовали нормы, что является основой 
договорных отношений;
б) заинтересованность бизнеса, инвестиционная привлекательность в предоставлении данных видов услуг, 
работ;
в) сокращение числа несанкционированных свалок ТБО.
Нормы накопления коммунальных отходов являются основным фактором, влияющим на систему 
управления коммунальными отходами населенного пункта. Достоверная информация о количестве 
накапливающихся коммунальных отходов на одну расчетную единицу позволяет планировать объем 
образования коммунальных отходов в будущем, с учетом которого организовывать всю цепочку обращения 
с коммунальными отходами в населенном пункте.
Важность достоверных норм накопления коммунальных отходов высока: завышение приводит к излишним 
производственным мощностям, а занижение не обеспечивает необходимых санитарных условий в районе 
(образование несанкционированных свалок), устойчивого финансового состояния предприятий сферы 



5Алтын астық№ 7№ 7
Коммуналдық қалдықтарды жинаудың сенімді нормаларының маңыздылығы жоғары: артық өндіріс 
қуаттылығына алып келеді, ал кемшілік ауданда қажетті санитарлық жағдайларды (рұқсат етілмеген 
полигондардың пайда болуы), коммуналдық қалдықтармен жұмыс істеу саласындағы кәсіпорындардың 
тұрақты қаржылық жағдайын қамтамасыз етпейді.
Коммуналдық қалдықтарды жинаудың нақты нормаларын бекіту ауданды санитарлық тазартумен айналысатын 
кәсіпорындарға тікелей экономикалық тиімділікті қамтамасыз етеді. Коммуналдық қалдықтармен жұмыс 
істеуді басқару жүйесіне жаңа нормаларды енгізу жоғарыда аталған кәсіпорындардың кірістерінің өсуіне 
әкеледі. Осылайша, жаңа нормалар тарифтерді экономикалық негізделген деңгейге жақындатуға мүмкіндік 
береді және коммуналдық қалдықтармен жұмыс істеу саласындағы инфрақұрылымды дамытуға ықпал етеді 
және осы саланың инвестициялық тартымдылығын арттырады.
Негізгі нормативтік-құқықтық құжаттар Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі, Қазақстан 
Республикасы Экология, Геология және табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 01 қыркүйектегі № 
347 бұйрығымен бекітілген Коммуналдық қалдықтардың түзілу және жинақталу нормаларын есептеудің 
үлгілік қағидалары, экология министрінің бұйрығымен бекітілген қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға, 
тасымалдауға, сұрыптауға және көмуге халық үшін тарифті есептеу әдістемесі болып табылады, Қазақстан 
Республикасының геологиясы және табиғи ресурстары жөніндегі 2021 жылғы 14 қыркүйектегі № 377 
бұйрығымен бекітілген.
Қалдықтарды басқарудың 2024 жылға арналған бағдарламасын әзірлеу Қазақстан Республикасы Экологиялық 
Кодексінің 365-бабының 4 тармағының 1 тармақшасына сәйкес  аудандардың, аудандық және облыстық 
маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы органдары коммуналдық қалдықтарды басқару жөніндегі 
бағдарламаларды әзірлеуді ұйымдастырады. Қалдықтарды басқару бағдарламасы қалдықтарды басқарудың 
негізгі стратегиялық құжатына айналады.
Қалдықтарды басқару бағдарламасы экологиялық рұқсаттың ажырамас бөлігі болып табылады.
Осы қалдықтарды басқару бағдарламасы 2024-2029 жылдарға әзірленеді және түзілетін қалдықтардың 
көлемі мен құрамы, оларды Жинақтау, жинау, тасымалдау, залалсыздандыру, қалпына келтіру және жою 
тәсілдері туралы мәліметтерді, сондай-ақ қалдықтардың түзілуін қысқарту, оларды қайта пайдалану, қайта 
өңдеу және кәдеге жарату үлесін ұлғайту жөніндегі ұсынылатын шаралардың сипаттамасын қамтиды.
1.ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУДЫҢ АҒЫМДАҒЫ ЖАҒДАЙЫН ТАЛДАУ
1.1.Қалдықтарды басқарудың ағымдағы жағдайын бағалау 
Коммуналдық қалдықтарды басқару қалалар мен елді мекендердің инфрақұрылымының маңызды бөлігі болып 
табылады және ол қоршаған ортаның сапасы мен тұрғындардың денсаулығына тікелей әсер етеді. Бұл бөлім 
аудандағы қалдықтарды басқарудың ағымдағы жағдайын бағалауға арналған. Жағдайды талдау қалдықтарды 
басқару жүйесіндегі проблемалар мен кемшіліктерді анықтайды және жақсарту аймақтарын анықтайды.
Қолданыстағы инфрақұрылым. 
Ауылдық округтерде қалдықтарды жинау, тасымалдау және өңдеу объектілері мен жүйелері жоқ. 
Ауыл әкімдіктері қалдықтарды жинауға арналған орындарды 12 елді мекеннің 12 анықтады. Тұрғындар 
қалдықтарды есепке алмай-ақ, қалдықтарды жинау үшін белгілі бір орындарға қоқысты өз бетінше шығарады.
 Сақтау орнын зерттеу кезінде қалдықтардың келесі морфологиялық құрамы анықталды:
PET(E), PEHD, LDPE, PP, PS, O(ther) типті пластик 
электрондық қалдықтар
шыны сынықтары
тоқылған материалдардың қалдықтары
терілер
құрылыс қалдықтары 
қи
құстың қиы
күл.
Халық арасында жүргізілген сауалнама барысында қалдықтардың бір бөлігін жергілікті тұрғындар тұрмыста 
пайдаланатыны анықталды. Мұндай қалдықтарға: 
PET(E) типті пластик
шыны құтылар 
қағаз
ағаш
тері
күл
құстың қиы
сабан қалдықтары
қи.
Қоршаған ортаға және адам денсаулығына теріс әсер еткеніне қарамастан, кейбір тұрғындар тұрмыстық 
пештерде пластик, тері, тоқыма қалдықтарын жағады. 
Жергілікті тұрғындар тұрмыстық пештерде жағу кезінде мұндай қалдықтардың қауіпті қасиеттері туралы 
білмейді. 
Төменде сауалнамаға қатысушылардың кәдеге жарату әдістері туралы ақпарат берілген, олардың үлесі 
пайызбен көрсетілген.
Алакөл ауылдық округі:
Сауалнамаға қатысушылар саны: 20 адам, үйлер санынан 3% құрайды. 

обращения с коммунальными отходами.
Утверждение фактических норм накопления коммунальных отходов обеспечит прямой экономический 
эффект предприятиям, занимающимся санитарной отчисткой района. Введение в систему управления 
обращения с коммунальными отходами новых норм приведет к росту доходов вышеназванных предприятий. 
Таким образом, новые нормы позволяют приблизить тарифы к экономически обоснованному уровню и 
будут способствовать развитию инфраструктуры в сфере обращения с коммунальными отходами и повысит 
инвестиционную привлекательность данной сферы.
Основными нормативно-правовыми документами является Экологический Кодекс Республики Казахстан, 
Типовые правила расчета норм образования и накопления коммунальных отходов, утвержденные Приказом 
Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 01 сентября 2021 года № 347, 
Методика расчета тарифа для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых 
бытовых отходов утвержденная Приказом Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики 
Казахстан от 14 сентября 2021 года № 377. 
Разработка Программы управления отходами на  2024 год связана в соответствии с пп.1 п 4. ст.365 
Экологического Кодекса Республики Казахстан, местные исполнительные органы районов, городов районного 
и областного значения организуют разработку программ по управлению коммунальными отходами. Программа 
управления отходами становится основным стратегическим документом по обращению с отходами.
Программа управления отходами является неотъемлемой частью экологического разрешения.  
Настоящая Программа управления отходами разрабатывается на 2024-2029 годы и содержит сведения об 
объеме и составе образуемых отходов, способах их накопления, сбора, транспортировки, обезвреживания, 
восстановления и удаления, а также описание предлагаемых мер по сокращению образования отходов, 
увеличению доли их повторного использования, переработки и утилизации. 

1.АНАЛИЗ ТЕКУЩЕГО СОСТОЯНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОТХОДАМИ
1.1.Оценка текущего состояния управления отходами
Управление коммунальными отходами является важной частью инфраструктуры городов и населенных 
пунктов, и оно напрямую влияет на качество окружающей среды и здоровье жителей. Этот раздел 
предназначен для проведения оценки текущего состояния управления отходами в районе. Анализ состояния 
позволит выявить проблемы и недостатки в системе управления отходами и определить области для 
улучшения.

Существующая инфраструктура
В сельских округах отсутствуют существующие объекты и системы сбора, транспортировки и обработки 
отходов. 
Места для складирования отходов сельскими акиматами определены в 12 из 12 населенных пунктов. Жители 
самостоятельно вывозят мусор на определенные места для складирования отходов без какого-либо учета.     
При изучении места складирования определены следующий морфологический состав отходов:
пластик типа PET(E), PEHD, LDPE, PP, PS, O(ther)
электронные отходы
бой стекла
отходы тканных материалов
шкуры
строительные отходы
навоз
птичий помет
зола.
В ходе опроса населения установлено, что часть отходов используются местными жителями в быту. Таким 
отходам относятся:  
пластик типа PET(E)
стеклотара 
бумага
дерево
шкуры
зола
птичий помет
отходы подстилки из соломы
навоз.

Несмотря на отрицательное влияние на окружающую среду и здоровье человека, некоторыми жильцами 
отходы пластика, шкуры, текстиля сжигаются в бытовых печках. 
Местные жители не осведомлены об опасных свойствах таких отходов при сжигании в бытовых печках. 
Ниже представлена информация о способах утилизации, которые осуществляются анкетируемыми, их доля 
указана в процентах.  

Алакольский сельский округ:
Количество анкетируемых: 20 чел, составляет 3 % от количества домов.      

Қалдық түрі  

Кәдеге жарату тәсілі, сауалнамаға қатысқандардың үлесі

Қайталап 
пайдаланады 

Қабылдау  
пунктіне 
өткізеді 

Полигонға 
шығару үшін 
жинайды

Жағады Маңындағы  
учаскеде 
жинайды

Компост 
немесе 
азық үшін 
пайдаланады

Пластик 
шөлмектер 

80 20

Химиядан 
жасалған 
пластикалық 
қаптама және 
басқа пластик 
қалдықтары

80 20

Шыны шөлмектер 100

Тоқыма 
қалдықтары 

40 60

Ағаш қалдықтары 20 80

Электр 
құрылғыларының 
қалдықтары, 
соның ішінде 
батареялар мен 
аккумуляторлар

100

Сұрыптаусыз 
қалдықтар 
қоспасы (шыны, 
пластик, тоқыма 
және т. б.)

100

Тамақ 
қалдықтары 

20 80

Ірі қара мал/
жылқы терілері

20 80

Ұсақ мал/шошқа 
терілері

100

Құрылыс 
қалдықтары 
(кірпіш пен бетон, 
пластикалық 
терезелер)

100

Құс қиы 60 20 20

Сабан төсек 
қалдықтары

80 20

Қи 100

Күл  100

Ұзынкөл ауылдық округі:
Сауалнамаға қатысушылар саны: 15 адам, үйлер санынан 3% құрайды.      

Вид отхода Способ утилизации, доля анкетированных

Повторно 
использует 

Сдает 
в пункт 
приема 

складирует 
для вывоза в 
полигон

Сжигает Размещает на 
прилегающем 
участке

Использует 
для компоста 
или корма

Бутылки пластика 80 20

Пластиковая 
упаковка из-
под химии и 
другие отходы из 
пластика

80 20

Бутылки из стекла 100

Текстильные 
отходы

40 60

Отходы дерева 20 80

Отходы 
электроприборов, 
в том числе 
батареи и 
аккумуляторы

100

Смесь отходов 
без сортировки 
(стеклобой, 
пластик, текстиль 
и т.д.)

100

Пищевые отходы 20 80

Шкуры крупно 
рогатого скота/
лошади

20 80

Шкуры мелко-
рогатого скота/
свиней

100

Строительные 
отходы (бой 
кирпича ибетона, 
пластиковые окна)

100

Птичий помет 60 20 20

Отходы подстилки 
из соломы

80 20

Навоз 100

Зола 100

Узынкольский сельский округ:
Количество анкетируемых:  15 чел, составляет 3% от количества домов.      



6 Алтын астық №7№7

8 Алтын астық

Қалдық түрі Кәдеге жарату тәсілі, сауалнамаға қатысқандардың үлесі

Қайталап 
пайдаланады 

Қабылдау  
пунктіне 
өткізеді 

Полигонға 
шығару 
үшін 
жинайды

жағады Маңындағы  
учаскеде 
жинайды

Компост 
немесе 
азық үшін 
пайдаланады

Пластик 
шөлмектер 

100

Химиядан 
жасалған 
пластикалық 
қаптама және 
басқа пластик 
қалдықтары

100

Шыны шөлмектер 100

Тоқыма 
қалдықтары 

100

Ағаш қалдықтары 100

Электр 
құрылғыларының 
қалдықтары, 
соның ішінде 
батареялар мен 
аккумуляторлар

70 30

Сұрыптаусыз 
қалдықтар 
қоспасы (шыны, 
пластик, тоқыма 
және т. б.)

100

Тамақ қалдықтары 100

Ірі қара мал/жылқы 
терілері

50 50

Ұсақ мал/шошқа 
терілері

100

Құрылыс 
қалдықтары 
(кірпіш пен бетон, 
пластикалық 
терезелер)

100

Құс қиы 14 86

Сабан төсек 
қалдықтары

100

Қи 30 70

Күл  100

Егіндікөл ауылы:
Сауалнамаға қатысушылар саны: 26 адам, үйлер санынан 2% құрайды.     

Қалдық түрі Кәдеге жарату тәсілі, сауалнамаға қатысқандардың үлесі

Қайталап 
пайдаланады 

Қабылдау  
пунктіне 
өткізеді 

Полигонға 
шығару 
үшін 
жинайды

жағады Маңындағы  
учаскеде 
жинайды

Компост 
немесе 
азық үшін 
пайдаланады

Пластик 
шөлмектер 

100

Химиядан 
жасалған 
пластикалық 
қаптама және 
басқа пластик 
қалдықтары

100

Шыны 
шөлмектер

50 50

Тоқыма 
қалдықтары 

35 65

Ағаш 
қалдықтары 

100

Электр 
құрылғыларының 
қалдықтары, 
соның ішінде 
батареялар мен 
аккумуляторлар

70 30

Сұрыптаусыз 
қалдықтар 
қоспасы (шыны, 
пластик, тоқыма 
және т. б.)

100

Тамақ 
қалдықтары 

10 20 70

Ірі қара мал/
жылқы терілері

60 10 30

Ұсақ мал/шошқа 
терілері

20 80

Құрылыс 
қалдықтары 
(кірпіш 
пен бетон, 
пластикалық 
терезелер)

70 30

Құс қиы 50 15 35

Сабан төсек 
қалдықтары

10 90

Қи 10 90

Күл  30 10 60

Вид отхода Способ утилизации, доля анкетированных

Повторно 
использует 

Сдает 
в пункт 
приема 

складирует для 
вывоза в полигон

Сжигает Размещает на 
прилегающем 
участке

Использует 
для компоста 
или корма

Бутылки пластика 100

Пластиковая 
упаковка из-
под химии и 
другие отходы из 
пластика

100

Бутылки из стекла 100

Текстильные 
отходы

100

Отходы дерева 100

Отходы 
электроприборов, 
в том числе 
батареи и 
аккумуляторы

70 30

Смесь отходов 
без сортировки 
(стеклобой, 
пластик, текстиль 
и т.д.)

100

Пищевые отходы 100

Шкуры крупно 
рогатого скота/
лошади

50 50

Шкуры мелко-
рогатого скота/
свиней

100

Строительные 
отходы (бой 
кирпича и бетона, 
пластиковые окна)

100

Птичий помет 14 86

Отходы подстилки 
из соломы

100

Навоз 30 70

Зола 100

с. Егиндыколь:
Количество анкетируемых: 26 чел, составляет 2 % от количества домов.      

Вид отхода Способ утилизации, доля анкетированных

Повторно 
использует 

Сдает 
в пункт 
приема 

складирует 
для вывоза в 
полигон

Сжигает Размещает на 
прилегающем 
участке

Использует 
для компоста 
или корма

Бутылки пластика 100

Пластиковая 
упаковка из-под 
химии и другие 
отходы из 
пластика

100

Бутылки из стекла 50 50

Текстильные 
отходы

35 65

Отходы дерева 100

Отходы 
электроприборов, 
в том числе 
батареи и 
аккумуляторы

70 30

Смесь отходов 
без сортировки 
(стеклобой, 
пластик, текстиль 
и т.д.)

100

Пищевые отходы 10 20 70

Шкуры крупно 
рогатого скота/
лошади

60 10 30

Шкуры мелко-
рогатого скота/
свиней

20 80

Строительные 
отходы (бой 
кирпича и бетона, 
пластиковые 
окна)

70 30

Птичий помет 50 15 35

Отходы подстилки 
из соломы

10 90

Навоз 10 90

Зола 30 10 60

продолжение в сл.номере



7№6№6 Алтын астық
ҰЛТАРАЛЫҚ КЕЛІСІМ - ҚАЗАҚСТАННЫҢ БЕРІК ҰСТАНЫМЫ

Берекені көздеген ел, мерекелі өмір кешудің сан тараулы 
жолдарын білген. Қоғамдық келісім мен саяси тұрақтылық – 
біздің ең маңызды байлығымыз. Еліміздің басты қорғаушы 
күші – қоғамдық келісім мен ұлтаралық үйлесімді сақтауды 
қазақ халқы басты назарға алған. Қазақстан халқының 
бірлігі - біздің берік достығымыз бен тұтастығымыздың, 
адал ниетіміз бен мақсат-мүддеміздің бірлігінің символы.
«Қазақстан» деген қара шаңырақтың астында жүзден астам 
ұлт пен ұлыс өмір сүреді. Олардың ортақ мәмілеге келуі ел 
ертеңі үшін аса маңызды.  Ұлтаралық тыныштықты бір тезге 
салып, береке мен бірлікті ұстап қалу үшін дүние жүзіне үлгі 
болып отырған, этносаралық татулық пен тұрақтылықтың 
феномені – Қазақстан халықтары Ассамблеясы құрылған 
еді. Сол уақыттан бастап Ассамблея біздің ортақ үйіміз – 
Қазақстанда шынайы достықты қамтамасыз етіп келеді.
Бүгінде әрбір ұлтқа салт-дәстүрлерін жаңғыртуға, мәдениеті 
мен әдебиетін дамытуға, тілінің жетілуіне қамқорлық 
көрсетілуде. Осының бәрі Мемлекет басшысының қоғамдағы 
азаматтық ынтымақтастық пен ішкі саяси тұрақтылықты 
сақтау стратегиясын дұрыс таңдап, ұлтаралық қатынастарды 
реттеудің тиімді тетіктерін жасай білуінің арқасында орын 
алуда. Өзара түсіністік, ұстамдылық, әр түрлі ұлттар өкілдерінің 
рухани және мәдени құндылықтарына құрметпен қарау әдебі 

барлық этностарға ортақ жалпы халықтық идеалдар мен 
қасиеттерді қалыптастыруға әсер етті. Нәтижесінде әрбір 
ұлт конституциялық-құқықтық заңнама негізінде өзіне тән 
этностық ерекшелігін сақтай отырып, Қазақстанның қоғамдық 
құрылымына сіңісе білді. Бұл сөзімізді өзге ұлт өкілдері де 
растап отыр. Осындай байтақ елімізде мамыражай тіршілік 
салтанат құрған. Өйткені, бұл елде барлық азаматтар бір-бірін 
жеке тұлға ретінде құрметтейді. Сондықтан да бірлігі бекем 
болып отыр. Мемлекет басшысының саяси сауаттылығының 
арқасында сіз бен біз бейбіт күннің әр атқан таңы мен батқан 
күнін көрудеміз. Біздерді біріктіріп отырған Отанға деген ілтипат.
Қазақстан Республикасының тұрақты дамуы, әлеуметтік 
өмірдегі, экономикадағы, саясаттағы, ғылым мен мәдениеттегі 
демократиялық өзгерістерінің жарқын келешегі тек 
бейбітшілк пен ғаламдық қауіпсіздік жағдайында ғана баянды 
болатындығында жатыр. Стратегиялық бағдарламалармен 
қатар, маңызды доктриналар қабылдануда. Сондай-ақ, 
Президентіміздің әрбір Жолдауы бірін бірі толықтырып, 
сабақтастықтың үлгісін көрсетіп отыр.
Қазақстандағы ұлтаралық келісім мен конфессияаралық 
диалогты ынталандырып отыру - мемлекеттік саясаттың 
маңызды бағыты болып табылады. Республикадығы 
ұлттар мен ұлыстардың ешқайсысын алаламай, бәрінің 

Ақмола облысының кадр комиссиясы өңірлік кадр резервіне іріктеудің 
басталғанын хабарлайды

Өңірлік кадр резервіне алынатын кандидаттарға келесі 
талаптар қойылады:
1)Қазақстан Республикасының азаматтығы;
2)құжаттарды тапсыру сәтінде жасы отыз бес жастан 
аспаған;
3)жоғары білімінің болуы;
4)үш жылдан кем емес еңбек өтілінің болуы. 
Іріктеу келесі салалық бағыттар бойынша жүргізіледі:
1) индустрия және өнеркәсіп;
2) экономика және қаржы;
3) әлеуметтік сала;
4) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 

инфрақұрылым;
5) агроөнеркәсіптік кешен және жер қатынастары;
6) цифрландыру.
Құжаттарды қабылдауды Қазақстан Республикасы 
Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Ақмола облысы 
бойынша департаменті 2024 жылғы 1-31 наурыз 
аралығында (қоса алғанда)  https://onir.pkrezerv.gov.kz/ 
онлайн-платформасында кандидатты тіркеу арқылы 
жүзеге асырады. Жеке кабинетке кіру кандидаттың 
логині мен құпия сөзі арқылы дербес жүзеге 
асырылады. 
Сондай-ақ, үміткер құжаттарды қағаз жеткізгіште 
немесе электронды түрде ұсына алады. Құжаттар 
aqmola@onir.pkrezerv.gov.kz электрондық почтаcы 
арқылы немесе Көкшетау қаласы, Абай көшесі, 
87, 3 қабат мекенжайы бойынша қабылданады.
Бұл ретте, құжаттарды қағаз жеткізгіште немесе 
электрондық түрде ұсынған кандидаттар да онлайн-
платформада тіркеліп, құжаттарды тапсырғаннан кейін 
бір жұмыс күні ішінде, бірақ 2024 жылғы 31 наурыздан 
кешіктірмей жүктеуі тиіс. 
Іріктеуге қатысу үшін құжаттар тізімі туралы ақпаратты 
және басқа мәліметтерді онлайн-платформадан, 
ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің интернет-
ресурсынан https://www.gov.kz/memleket/entities/
qyzmet?lang=ru, сондай-ақ Департаменттің әлеуметтік 
желілердегі парақшаларынан https://www.instagram.
com/elgeqyzmet.aqmola/) және 8 (7162) 51 81 32, 
51 81 17 телефондары арқылы алуға болады. 

Кадровая комиссия Акмолинской области объявляет 
об отборе в Региональный кадровый резерв

де толыққанды дамуына нақты жағдайлар туғызып, көп 
этносты елдегі саяси тұрақтылықты қамтамасыз ету 
қазақстандық патриотизмнің туындауына негіз болып отыр.
Егеменді Қазақстанның бүгінгі жағдайында патриотизм, 
ұлтаралық татулық, ұлттық қауіпсіздік мәселелері жаңа 
мағынаға ие болып отыр. Себебі Қазақстанды Отаным 
деп білетін әрбір Қазақстан азаматы туған жерін сүйіп, 
соның азаматы болуы, елін қорғауы, мемлекеттің 
дамуына, өркендеуіне өз үлесін қосуы зор міндет.
Мемлекет құраушы халық ретінде қазақ халқы елдегі 
ұлтаралық бірлік пен келісімнің сақталуына қалай жауапты 
болса, басқа этностар да мемлекеттің алдында өз 
жауапкершілігін соншалықты сезінуде.
«Діні басқа, тілі басқа, тілегі бір» бір шаңырақ астында 
жиналған ұлт пен ұлыс өкілдерінің ынтымағы – ырысы, 
байлығы – берекесі болып, татулығы жарасқан біздің елде 
өмір сүріп жатқаны жүректерге сенім, көңілдерге қуаныш 
ұялатады.

Арман ЖАПАРОВ,
Ақмола облысы дін істері басқармасы жанындағы 

конфессияаралық қатынастарды талдау және дамыту 
орталығының дінтанушы маманы.

Требования к кандидатам для зачисления в 
Региональный кадровый резерв:
1) гражданство Республики Казахстан;
2) возраст не старше 35 лет на момент подачи 
документов;
3) наличие высшего образования;
4) трудовой стаж работы не менее трех лет. 
Отбор пройдет по следующим отраслевым 
направлениям: 
1) индустрия и промышленность;
2) экономика и финансы;
3) социальная сфера;
4) жилищно-коммунальное хозяйство и 
инфраструктура;
5) агропромышленный комплекс и земельные 
отношения;
6) цифровизация.
Прием документов осуществляется Департаментом 
Агентства Республики Казахстан по делам 
государственной службы по Акмолинской области 
с 1 по 31 марта 2024 года (включительно) на 
онлайн-платформе https://onir.pkrezerv.gov.kz/ путем 
регистрации кандидата. Вход в личный кабинет 
осуществляется по логину и паролю кандидатом 
самостоятельно.
Также кандидаты могут предоставить документы на 
бумажном носителе по адресу г.Кокшетау, ул.Абая 87, 
3 этаж, либо в электронном виде на электронную почту 
aqmola@onir.pkrezerv.gov.kz. 
При этом, кандидаты подавшие документы на 
бумажном носителе либо в электронном виде также 

регистрируются на онлайн-платформе и загружают 
документы в течение одного рабочего дня после 
подачи документов, но не позднее 31 марта 2024 года.
Подробную информацию о перечне документов для 
участия в отборе и другие сведения можно получить 
на онлайн-платформе, интернет-ресурсе Агентства 
Республики Казахстан по делам государственной службы 
https://www.gov.kz/memleket/entities/qyzmet?lang=ru, на 
страницах Департамента в социальных сетях https://www.
instagram.com/elgeqyzmet.aqmola/, а также по телефонам 
8 (7162) 51 81 32, 51 81 17. 

ЧС сообщает

Берегите жилище от пожаров!
Ни для кого не секрет, 
что пожары чаще 
всего происходят 
от беспечного 
отношения к огню 
самих людей. 
Статистика пожаров в 
республике и в районе 
показывает, что 
около 80 % пожаров 
происходит в жилье. 
Пожары в жилых 
домах очень часто 

возникают в результате неосторожного обращения с 
огнём. Люди курят там, где это недопустимо, пользуются 
спичками и зажигалками в местах, где маленькая 
искорка может превратиться в пожар. Разводят костры и 
сжигают мусор вблизи строений, высыпают горячую золу 
около деревянных строений, применяют для растопки 
печей легковоспламеняющиеся жидкости (бензин, 
керосин), отапливают неисправную печь ,отогревают 
замёрзшие трубы паяльными лампами , нарушают 
элементарные правила пожарной безопасности.
Часто пожары в жилых домах происходят из-за 
неисправности электропроводки или нарушении правил 
пожарной безопасности при пользовании бытовыми 
электроприборами. Нужно следить, чтобы проводка 
была в исправности, не нарушалась её изоляция. Нельзя 
во избежание пожара подвешивать электропроводку 
на гвоздях, заклеивать провода обоями, мыть провода 
и закрашивать их. Нельзя вешать одежду и другие 
предметы на выключатели, розетки. Нагревательные 
и другие электроприборы должны подключаться 
исправными штепсельными соединениями. Уходя из 
дома необходимо выключать не только электроутюг 
или плитку, но и телевизор, магнитофон, компьютер. 
Включённым может оставаться только холодильник, 
причём проводка к нему должна иметь прочную изоляцию.
Брошенные непогашенные окурки и спички, часто 
становятся причиной возникновения пожаров в жилых 
домах. Много пожаров возникает при курении в 
постелях лиц, находящихся в состоянии алкогольного 
опьянения. Часто такие пожары заканчиваются 
гибелью людей.
В домах с печным отоплением не надо забывать 
о том, что перед каждым отопительным сезоном 
нужно производить побелку печей и дымоходов, для 
выявления и устранения трещин, через которые 
могут пробиваться искры и даже язычки пламени.
Нельзятопить печи, имеющие трещины и неисправные 
дверцы. Через эти трещины или плохо закрывающиеся 
дверцы пламя может вырваться наружу, и тогда пожара 
не избежать.
Не растапливать печи легковоспламеняющимися 
жидкостями (бензином, керосином, растворителями 
и т.п.). При использовании легковоспламеняющихся 
и горючих жидкостей происходит вспышка паров 
с сопровождением     хлопка, и выброса пламя 
через топочное отверстие наружу. Это может 
привести к сильным ожогам, не говоря уже о 
вероятности возникновения пожара.Не оставляйте 
топящуюся печь без присмотра, а так же поручать 
присмотр или растопку малолетним детям.
Каждому необходимо помнить, что выполнение Правил 
пожарной безопасности поможет уберечь Ваше 
жилище от пожара.

Отдел по ЧС Егиндыкольского района



Алтын астық8 № 7№ 7

Редакцияның мекен-жайы: 020600 Ақмола облысы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі, 7. Тел/факс:2-1369, Электронды пошта: egindikolinfo@mail.ru

Меншік иесі: «Егіндікөл 
info» жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі

Директор-
редактор 

Гурбанова 
Светлана 

Михайловна

Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін 
жауапкершілік жарнама берушіге  жүктеледі

Жарнама берушілер жіберген  қателіктер бойынша 
шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде 

қабылданады
Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес 

болмауы  мүмкін

Газет « Алтын астық «газетінің 
редакциясында дайындалды, 

терілді, жинақталды. 
Нұр-Сұлтан қаласы,  Жұбанов 

көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК 
басылып шықты

Мемлекеттік тілдегі 
материалдарға 

жауапты  
Балшых Ахмарал

Жинақтаушы оператор 
Алиева Анастасия

Тіркеу куәлігі №15838-Г 
17.02.2016 ж. Қазақстан 

Республикасының Ақпарат 
министрлігі берген
Таралымы 505 дана

аптасына 1 рет 
дүйсенбі күндері шығарылады.

Егиндыколь спортивный

Памяти Учителя

20 января   в спортивном зале районного Дома 
культуры  состоялся  ежегодный областной турнир 
по волейболу среди девушек, посвященный  памяти 
Отличника народного просвещения Казахской ССР  
Яськова Андрея Васильевича.
В турнире приняли участие  девушки из трех регионов 
Акмолинской области: команды Астраханского, 
Буландинского и две команды Егиндыкольского 
района.
Многие выпускники школ и любители спорта помнят 
эти ежегодные соревнования, которые проходили 
всегда на хорошем спортивном и соревновательном 
уровне.
На торжественном открытии соревнований 
присутствовала дочь Андрея Васильевича – ветеран 
МВД Республики Казахстан  Яськова Тамара 
Андреевна.
 В приветственном слове заместитель акима района  
Комбатуров Нуржан Тулегенович  отметил важность 
мероприятия в рамках  нравственного воспитания 
молодежи, уважения к профессии учителя, почтения 
памяти педагога с большой буквы, мудрого наставника  
Яськова Андрея Васильевича. 
Тамара Андреевна поблагодарила спортсменов за 
участие, пожелала хороших игр и победы сильнейшим. 
Красивым выступлением порадовали  участников 
соревнований танцевальный коллектив РДК.
Соревнования проходили по круговой системе. 
К концу игрового дня развязка наступила 
в игре между постоянными соперниками 
-  командами Егиндыколь  и  Астраханка. 
Почему многие любят волейбол? Потому что он 

непредсказуем, а женский волейбол особенно, 
где важно не только мастерство игроков, но и 
психологическая подготовка. Вот и в этой игре 
зрители наравне со спортсменами и их наставниками 
переживали за каждый забитый мяч. В первой партии 
хозяева уверенно выиграли сет, во второй астраханцы 
повели в счете, но егиндыкольцы, уступая девять 
очков, в концовке  догнали соперниц, но все же 
уступили на тай брейке. В третьем решающем сете, 
при равной увлекательной борьбе, сильнее оказались 
хозяева: 2 : 1 счет по партиям в пользу Егиндыколя.
В итоге  легендарный Кубок Яськова завоевала 
команда  Егиндыкольского района, 2 место и 
серебряные медали – команда Астраханского района, 
3 место – волейболистки Буландинского района (с. 
Журавлевка).  За волю к победе была награждена 
команда Егиндыкольской ДЮСШ. Приз лучшего 
нападающего достался Эйхвальд Екатерине, а 
победители и призеры были награждены грамотами, 
кубками и медалями, а также ценными призами, 
лучшие игроки по линиям - грамотами и  памятными 
сувенирами.
Данные соревнования являлись одним из этапов 
подготовки сборных команд к чемпионату Акмолинской 
области в программе спартакиады «Ак бидай». 
Желаем нашим волейболисткам удачи, здоровья и 
новых побед!

В. Шевцов, 
главный специалист

отдела внутренней политики, культуры, развития 
языков и спорта

Никто не забыт, ничто не забыто

2 февраля 
2024 года 
состоялась 
встреча в 
р а й о н н о й 
библиотеке, 

посвященная  35-ой годовщине  вывода войск 
из Афганистана, которую ежегодно 15 февраля 
отмечают все страны на постсоветском 
пространстве. Встреча была посвящена 
тем давним событиям, ставшие  уже 
историей, но о которых мы обязаны помнить. 
В преддверии знаменательной даты 
Молодежный ресурсный центр пригласил  
воинов-интернационалистов  Егиндыкольского 
района: Абельдинов Жакуп Кажкенович, 
Завада Александр Иванович, Панков Петр 
Данилович, Топорков Игорь Иванович, 
Рубец Виталий Владимирович, Силантьев 
Сергей Юрьевич, Смагулов Бекен Жакенович.
На встрече присутствовали: заместитель акима района 
Абишев К.К, председатель маслихата Шинтемиров 

К.А., руководитель отдела внутренней политики, 
культуры, развития языков и спорта Тапалов Д.Б, 
председатель Совета ветеран Амирханова Б.Б, 
и директор государственного архива Сыч Е.В. 
Выполняя свой долг перед родиной 24 июня 1986 

года в бою   погиб наш 
земляк Джакубаев Абай 
Имангазиевич. Награжден 
посмертно орденом Красной 
Звезды. 
Минутой молчания почтили 
воинов – земляков, которые 
ушли и  не вернулись домой,   
всех воинов-  афганцев, которые 
сложили головы  в борьбе за мир и 
счастье.  
Далее началось мероприятие, 
где были исполнены 
патриотические  песни, 
стихи про Афганистан. 
Ветераны  делились  
своими  воспоминаниями. 
В  завершение встречи 
зажгли свечи памяти, это 

возможность  сохранить память о тех временах 
необъявленной войны.

Д. Базылбек
Молодежный ресурсный центр

Месячник пожарной безопасности

В целях недопущения  гибели и травмирования людей 
при пожарах в жилом секторе с 1 февраля по 29 февраля 
2024 года на территории Акмолинской области   стартовал 
месячник пожарной безопасности в отопительный 
период. В  связи с чем сотрудниками Отдела по 
чрезвычайным ситуациям Егиндыкольского района 
совместно сотрудниками ПЧ-25 с. Егиндыколь будет 
проводиться разъяснительная работа по выполнению 
противопожарных мероприятий, недопущению пожаров 
из-за неисправности отопительных печей, газового 
оборудования и электрообогревательных приборов.
Сотрудниками Отдела по чрезвычайным ситуациям 
и личным составом ПЧ-25 с. Егиндыколь в период 
месячника запланирован обход улиц, дворов с 
проведением инструктажей и бесед с населением.
Отдел по чрезвычайным ситуациям Егиндыкольского 
района убедительно напоминает жителям о 
необходимости соблюдения правил пожарной 
безопасности. Не забывайте о том, что соблюдение 
правил пожарной безопасности сохранит вашу жизнь 
и жизнь ваших близких, поможет сохранить ваше 
имущество.

ОЧС Егиндыкольского района

Продолжается подписка на районную 
газету «Алтын астық»!

Подписку на нашу газету вы можете оформить в любом 
отделении АО «Казпочта». Cтоимость годовой подписки на 
издание составляет 2960 тенге, полугодовой – 1480 тенге. 
Периодичность выхода  газеты – один раз в неделю по 
понедельникам.
Подписка на электронную версию газеты Вы можете оформить 
в бухгалтерии редакции. Вы будете получать выпуски газеты в 
формате PDF на свой адрес электронной почты в момент сдачи 
газеты в типографию. Стоимость полугодовой подписки на 
электронную версию газеты –1000 тенге.
Подписка полугодовая с получением газеты в 
редакции (ул. Победы,7) – 1300 тенге. Оформить 
этот вариант подписки Вы можете в бухгалтерии 
редакции.
Если Вы подписались на нашу газету, и она к Вам 
не пришла или пришли не все номера, то просим 
сообщить об этом факте в редакцию «Алтын астық» по  
телефону: 2-13-69.
Газета издается на государственном и русском языках. 
В нашей газете вы найдете для себя много интересного 
и полезного, будете в курсе новостей в районе, увидите 
материалы и фото себя и своих коллег! Газета с любовью 
издается для всех, кто неравнодушен к жизни в нашем 
Егиндыкольском  районе.


